



Julian Drift, Storms Pakhus A/S

Refshalevej 167, 1.
1432 København K
CVR-nr. 38440055

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian Drift, Storms Pakhus A/S
Refshalevej 167, 1.
1432 København K

CVR-nr.: 38440055
Stiftelsesdato: 23.02.2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand
Jesper Julian Møller
Martin Bødker
Pernille Strandby Møller
Bjørn Hentze

Direktion

Jesper Julian Møller, direktør
Martin Bødker, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed i bred forstand, herunder afholdelse af selskaber, kurser, events med videre samt drift af bar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Storms Pakhus er et samarbejde imellem ejerkredsen bag BarGroup og Julian Group.

Julian Group driver i dag 4 af landets største madmarkeder; Storms Pakhus i Odense, Reffen i København, Broens Gadekøkken på Den Grønlandske Handelsplads i København samt Toldboden i København.

Samarbejdet er, at BarGroup er ansigtet udadtil og varetager den daglige drift med support fra Julian Group's hovedkontor.

Ambitionen omkring Storms Pakhus har været, at samle Fyn og blive den største venue målt på antal af gæster. Selskabets ledelse og ejere er meget tilfredse med udviklingen og forventer denne vil fortsætte fremover.

Storms Pakhus (Julian Drift, Storms Pakhus A/S og Julian Administration, Storms Pakhus A/S) er en del af Julian Group. Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Koncernen har i 2021 driftet de 4 madmarkeder "Toldboden Seaside" "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er madmarkeder med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser.

Årets resultat udviser et overskud på 4.213 t.kr. hvilket er som forventet.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2021 - set under et - haft en tilfredsstillende drift set i lyset af påvirkningen fra Covid-19-restriktionerne. Det tilfredsstillende resultat skal ses i lyset af den ekstraordinære indsats, som både ledelsen og medarbejderne har ydet i gennem hele året.

For 2022 forventes derfor et overskud, som er højere end for 2021, da der efter flere år med investeringer og opbygning forventes et fuldt driftsår med kun en begrænset påvirkning fra Covid-19 restriktionerne.

Selskabet har grundet udbruddet af Covid-19 ansøgt og modtaget Statens hjælpepakker for lønkomensation og komensation for faste omkostninger. Den modtagne komensation er indregnet under bruttofortjeneste.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	11.302.100	8.448.335
Personaleomkostninger	2	(5.191.986)	(4.668.927)
Af- og nedskrivninger	3	(637.886)	(605.826)
Driftsresultat		5.472.228	3.173.582
Andre finansielle indtægter	4	0	250.996
Andre finansielle omkostninger		(71.115)	(24.984)
Resultat før skat		5.401.113	3.399.594
Skat af årets resultat	5	(1.188.467)	(748.142)
Årets resultat		4.212.646	2.651.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.212.646	2.651.452
Resultatdisponering		4.212.646	2.651.452

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		620.442	1.060.158
Materielle aktiver	6	620.442	1.060.158
Anlægsaktiver		620.442	1.060.158
Fremstillede varer og handelsvarer		517.610	601.000
Varebeholdninger		517.610	601.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.671	2.833.879
Udskudt skat		59.000	0
Andre tilgodehavender		2.238.288	54.531
Tilgodehavender		2.625.959	2.888.410
Likvide beholdninger		9.340.120	7.260.705
Omsætningsaktiver		12.483.689	10.750.115
Aktiver		13.104.131	11.810.273

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.339.629	6.126.983
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		7.339.629	7.126.983
Udskudt skat		0	16.000
Hensatte forpligtelser		0	16.000
Bankgæld		1.388	11.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.359	155.551
Gæld til tilknyttede virksomheder		809.142	850.269
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.263.467	809.142
Anden gæld	7	3.250.146	2.740.714
Periodeafgrænsningsposter		0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.764.502	4.667.290
Gældsforpligtelser		5.764.502	4.667.290
Passiver		13.104.131	11.810.273
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	6.126.983	0	7.126.983
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(4.000.000)	0	(4.000.000)
Årets resultat	0	212.646	4.000.000	4.212.646
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.339.629	4.000.000	7.339.629

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har samlet indregnet kompensationer og tilskud for 1.833 t.kr. (2020: 1.049 t.kr.). Fordelingen er følgende: Lønkomensation, 1.441 t.kr. (2020: 820 t.kr.), kompensation for faste omkostninger, 392 t.kr. (2020: 229 t.kr.).

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	4.944.046	4.494.191
Andre omkostninger til social sikring	151.159	136.525
Andre personaleomkostninger	96.781	38.211
	5.191.986	4.668.927
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	16

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	637.886	605.826
	637.886	605.826

4 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	250.996
	0	250.996

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.263.467	809.142
Ændring af udskudt skat	(75.000)	(61.000)
	1.188.467	748.142

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.052.164
Tilgange	198.170
Kostpris ultimo	3.250.334
Af- og nedskrivninger primo	(1.992.006)
Årets afskrivninger	(637.886)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.629.892)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	620.442

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	2.732.073	1.954.082
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	449.073	632.246
Anden gæld i øvrigt	69.000	154.386
	3.250.146	2.740.714

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	24.051	47.451

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
Danmark
